[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

«     23   »                  05             2012г.                                     №354-а
О внесении изменений

 в постановление Администрации Мышкинского

муниципального района от 22.06.2010 г. №462
 «Об утверждении Административного регламента
Предоставления муниципальной услуги по предоставлению
 конкурсной документации, документации об аукционе
на основании заявления любого заинтересованного лица»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.10 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации Мышкинского МР от 02.03.12 №13 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Мышкинского МР»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В названии и по всему тексту постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 22.06.2010 года №462 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению конкурсной документации, документации об аукционе на основании заявления любого заинтересованного лица» слова «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению конкурсной документации, документации об аукционе на основании заявления любого заинтересованного лица» заменить словами «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по разъяснению положений конкурсной документации и (или) документации об аукционе при размещении муниципального заказа».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте администрации Мышкинского МР.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава

Мышкинского

муниципального района                                                                      А.Г. Курицин